

Årsredovisning

OrthoQuest AB

Org.nr 556900-5506

Räkenskapsår 2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans-Olof Svensson, Styrelseledamot

2025-01-11

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen för OrthoQuest AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Umeå

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver allmän sjukvård och medicinsk rådgivning och författarskap, samt information och utbildning inom sjukvård och medicin.

Bolaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat under året till följd av att Ulrica Bergström har fakturerat.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	527	162	218	873
Resultat efter finansiella poster	408	-40	199	721
Balansomslutning	3 352	3 436	3 569	3 945
Soliditet (%)	88	90	88	81

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 333 388	112 283	2 495 671
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-460 000		-460 000
Balanseras i ny räkning		112 283	-112 283	0
Årets resultat			352 151	352 151
Belopp vid årets utgång	50 000	1 985 671	352 151	2 387 822

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 985 671
årets vinst	352 151
	2 337 822
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 337 822
	2 337 822

Resultaträkning	Not	2023-09-01	2022-09-01
	1	-2024-08-31	-2023-08-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		526 653	161 649
Övriga rörelseintäkter		2 086	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		528 739	161 649
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-169 655	-187 535
Personalkostnader		-5 000	-15 896
Summa rörelsekostnader		-174 655	-203 431
Rörelseresultat		354 084	-41 782
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		49 625	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	121
Räntekostnader och liknande resultatposter		4 583	1 501
Summa finansiella poster		54 208	1 622
Resultat efter finansiella poster		408 292	-40 160
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		50 000	200 000
Summa bokslutsdispositioner		50 000	200 000
Resultat före skatt		458 292	159 840
Skatter			
Skatt på årets resultat		-106 141	-47 557
Årets resultat		352 151	112 283

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	2 962 610	3 062 984
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 962 610	3 062 984
Summa anläggningstillgångar		2 962 610	3 062 984
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 944	38 194
Övriga fordringar		284 085	293 999
Summa kortfristiga fordringar		291 029	332 193
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		98 074	40 714
Summa kassa och bank		98 074	40 714
Summa omsättningstillgångar		389 103	372 907
SUMMA TILLGÅNGAR		3 351 713	3 435 891

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 985 671	2 333 388
Årets resultat		352 151	112 283
Summa fritt eget kapital		2 337 822	2 445 671
Summa eget kapital		2 387 822	2 495 671
Obeskattade reserver	3		
Periodiseringsfonder		720 000	770 000
Summa obeskattade reserver		720 000	770 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		206 391	132 720
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		37 500	37 500
Summa kortfristiga skulder		243 891	170 220
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 351 713	3 435 891

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 062 985	3 062 985
Inköp	0	0
Försäljningar	-100 375	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 962 610	3 062 985
Utgående redovisat värde	2 962 610	3 062 985

Not 3 Obeskattade reserver

	2024-08-31	2023-08-31
Periodiseringsfond 2018	0	200 000
Periodiseringsfond 2019	150 000	150 000
Periodiseringsfond 2020	190 000	190 000
Periodiseringsfond 2021	230 000	230 000
Periodiseringsfond 2024	150 000	0
	720 000	770 000

OrthoQuest AB
Org.nr 556900-5506

7 (7)

Hans-Olof Svensson
Hans-Olof Svensson
Ordförande
2024-12-20

Ulrica Bergström
Ulrica Bergström
2024-12-20

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-23

Hans Nilsson
Hans Nilsson
Auktoriserad revisor


